UBND HUYỆN CẦN GIỜ
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                          ________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________

	           Số: 1760   /TM-GDĐT

	 Cần Giờ, ngày   10  tháng   12   năm 2018

   THƯ MỜI

Khảo sát y tế trường học của Bộ Y tế
               Nhằm chuẩn bị tốt công tác khảo sát y tế trường học của Bộ Y tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
Thành phần: Nhân viên y tế các trường Mầm non Cần Thạnh, Mầm non Đồng Tranh; Tiểu học Cần Thạnh, Tiểu học Hòa Hiệp; THCS Cần Thạnh, THCS Long Hòa.
Thời gian: 09 giờ, ngày  11  tháng   12  năm 2018.
 Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Hồ sơ mang theo: mẫu 06 phỏng vân y tế trường học.
Ban lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử nhân viên y tế các tham dự đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng GDĐT ( Bà Châu);
- Hiệu trưởng MN,TH,THCS;
- Y tế trường học phòng GDĐT(D);

- Lưu: VT.
	            KT.TRƯỞNG PHÒNG
            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             ( Đã ký tên và đóng dấu)
                           Lê Thị Kim Châu